
行事予定 各校へ配布・ウェブサイトへのアップ等

上旬 1日　全日学連役員交代 上旬

中旬 中旬

下旬 伊勢大会選手監督必携掲載 部員登録費算出締切 締切日：9月30日 下旬

上旬
新規部員登録分部員登録費

加盟校費の支払い開始
開始日：10月1日 上旬

中旬 伊勢大会諸費用支払い開始 開始日：10月22日 中旬

下旬 伊勢大会宿泊関係資料掲載
新規部員登録分部員登録費

加盟校費の支払い締切
締切日：10月21日 下旬

上旬 伊勢大会参加費支払い締切 締切日：11月17日 上旬

中旬 中旬

下旬 24-27日　第60回伊勢神宮奉納【王座・東西】（於：伊勢神宮弓道場） 伊勢大会結果掲載 下旬

上旬 上旬

中旬 中旬

下旬 下旬

上旬 上旬

中旬 中旬

下旬 加盟校アンケート実施（締切日：2月5日） 下旬

上旬 2023年度確認期間開始 上旬

中旬 中旬

下旬 下旬

上旬 上旬

中旬 中旬

下旬
インカレ大会会計関連資料掲載

(参加費用納入・ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ広告台紙・ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ申込み等について)
確認期間締切 締切日：3月31日 インカレ大会会計関連資料アップ(詳細は左記項目参照） 掲載予定日：3月1日 下旬

上旬 選抜大会選手監督必携掲載 2023年度新規部員登録開始 開始日：4月1日 上旬

中旬 インカレ個人戦予選関連資料掲載 中旬

下旬 インカレ大会団体・遠的選手登録開始 下旬

上旬 3-4日　春季中央委員会（於：国立オリンピック記念青少年総合センター） インカレ個人戦予選関連資料掲載 上旬

中旬 春季連盟報配布 中旬

下旬 インカレ大会選手監督必携掲載 インカレ個人戦予選選手登録開始 締切予定日：6月上旬 下旬

上旬 インカレ大会団体・遠的選手登録締切 広告台紙・ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ申込み締切 締切日：6月14日 上旬

中旬 中旬

下旬 24-25日　第35回全国大学弓道選抜大会（於：明治神宮弓道場） 下旬

上旬 1-2日　インカレ個人戦予選（於：オンライン）
全日大会に関する

各校納入費用支払い
開始日：7月初旬 上旬

中旬 中旬

下旬
全日大会に関する

各校費用支払い締切
締切日：7月21日 下旬

上旬 上旬

中旬 19日　代表者会議 中旬

下旬

21-23日　第71回全日本学生弓道選手権大会（於：グリーンアリーナ神戸）

24日　第54回全日本学生弓道遠的選手権大会（於：神戸総合運動公園球技場）

25日　夏季中央委員会（於：神戸市教育会館）

31日　全日役員任期満了

インカレ大会結果掲載

夏季連盟報配布
下旬

2022年～2023年　全日本学生弓道連盟　年間予定表　

9

10

11

12

2022年

9

10

11

12

3

4

2

3

4

7

6

8

5

6

7

2023年

年月 会計・広告関連 月

1

2

5

部員・選手登録関連

8

1


