2022年~2023年 全日本学生弓道連盟 年間予定表

年月		行事予定	を校へ配布・ウェブサイトへのアップ等	部員·選手登録関	連	会計・広告関連		J	月
2022年		上旬 1日 全日学連役員交代						上旬	
	9	中旬						中旬	9
	-	下旬	伊勢大会選手監督必携掲載	部員登録費算出締切	締切日:9月30日			下旬	
		上旬				新規部員登録分部員登録費 加盟校費の支払い開始	開始日:10月1日	上旬	
	10	中旬				伊勢大会諸費用支払い開始	開始日:10月22日	中旬	10
		下旬	伊勢大会宿泊関係資料掲載			新規部員登録分部員登録費 加盟校費の支払い締切	締切日:10月21日	下旬	
		上旬				伊勢大会参加費支払い締切	締切日:11月17日	上旬	
	11	中旬						中旬	11
		下旬 24-27日 第60回伊勢神宮奉納【王座・東西】(於:伊勢神宮弓道場)	伊勢大会結果掲載					下旬	
		上旬						上旬	∞
	12	中旬						中旬	12
		下旬						下旬	
2023年		上旬						上旬	
	1	中旬						中旬	1
		下旬	加盟校アンケート実施(締切日:2月5日)					下旬	
	-	上旬		2023年度確認期間開始				上旬	~
	2	中旬						中旬	. 2
		下旬						下旬	
		上旬						上旬	~
	3	中旬	インカレ大会会計関連資料掲載					中旬	-
		下旬	(参加費用納入・パンルット広告台紙・パンルット申込み等について)	確認期間締切	締切日:3月31日	インカレ大会会計関連資料アップ(詳細は左記項目参照)	掲載予定日:3月1日	下旬	
			選抜大会選手監督必携掲載	2023年度新規部員登録開始	開始日:4月1日			上旬 中旬	
	4	下旬	インカレ個人戦予選関連資料掲載	インカレ大会団体・遠的選手登録開始				下旬	~
			インカレ個人戦予選関連資料掲載	17カレ人云凹冲・迷り送于豆球用炉				上旬	
	5		春季連盟報配布					中旬	- H
			インカレ大会選手監督必携掲載	インカレ個人戦予選選手登録開始	締切予定日:6月上旬			下旬	
		上旬	TO TO TAKE THE BODGET	インカレ大会団体・遠的選手登録締切		広告台紙・パンルット申込み締切	締切日:6月14日	上旬	
	6	中旬						中旬	~
		下旬 <mark>24-25日 第35回全国大学弓道選抜大会(於:明治神宮弓道場)</mark>			<u> </u>			下旬	
		上旬 1-2日 インカレ個人戦予選(於:オンライン)				全日大会に関する各校納入費用支払い	開始日:7月初旬	上旬	
	7	中旬						中旬	7
		下旬				全日大会に関する 各校費用支払い締切	締切日:7月21日	下旬	
								上旬	
		中旬 19日 代表者会議			<u>.</u>			中旬	1
	8	21-23日 第71回全日本学生弓道選手権大会(於:グリーンアリーナ神戸) 24日 第54回全日本学生弓道遠的選手権大会(於:神戸総合運動公園球技場) 25日 夏季中央委員会(於:神戸市教育会館) 31日 全日役員任期満了	インカレ大会結果掲載 夏季連盟報配布					下旬	8